
KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Halowy Mityng Lekkoatletyczny Ósemka Police

SZCZECIN, 19.02.2022

 

60 m pł K U14 (76.2/7.5)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:05:00

1 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.082     

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.134  PB   

 

60 m pł M U14 (83.8/8.50)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:10:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.462  PB   

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:15:00

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 10.432     

2 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.903  PB   

3 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.661     

4 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.884     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:20:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.733     

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.474     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:20:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.911     

2 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.032  PB   

Strona 1
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-02-21 19:51:11



 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  13:18:00

Start: 22-02-19   13:00:00

1 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.01

2 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.42

3 22 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.35     

7.74 7.97 8.01 7.81Aleksandra KOZŁOWSKA

7.42 7.36 x 7.37Natalia RYDZEWSKA

x 7.27 7.08 7.35Klara FRITZSCHE

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  13:18:00

Start: 22-02-19   13:00:00

1 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.29     

I II III IV V VI

11.29 11.25 11.27Aleks AMBROZIEWICZ

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  13:18:00

Start: 22-02-19   13:00:00

1 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.26     

2 111 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.22     

3 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.07     

4 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.13     

9.93 10.18 10.01 10.26Antoni SMĘT

7.14 7.91 7.81 8.22Dawid MITUTA

7.79 8.07 7.84 xWiktor KLĘK

x x 6.64 7.13Wojciech GAJ

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:25:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.223     

2 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 9.634  PB   
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60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:30:00

1 826 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.351     

2 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.692     

3 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.134  PB   

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.503     

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:35:00

1 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.484  PB   

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-19   13:35:00

1 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.723     

2 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.572     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-02-19   13:55:00

1 65 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:00.86 PB 

2 21 Izabela RAK 07-09-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:01.45  PB   

3 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:02.70  PB   

4 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:03.67     

5 906 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 2:04.54     

Bieg 2/4
Start: 22-02-19   13:55:00

1 521 Hanna ŁYJAK 07-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:07.63     

2 786 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:09.48     

3 532 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:10.94     

4 519 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:11.68     

5 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:13.04  PB   

Bieg 3/4
Start: 22-02-19   13:55:00

1 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:14.82  PB   

2 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:15.11  PB   

3 377 Halszka HAŁASA 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:15.58     

4 557 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:17.66     

5 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 2:18.57     

Bieg 4/4
Start: 22-02-19   13:55:00

1 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:24.40     
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2 44 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:33.84     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin 2:00.861 PB 

2 Bieg 1 Izabela RAK 07-09-20 MKS Kusy Szczecin 2:01.452  PB   

3 Bieg 1 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce 2:02.703  PB   

4 Bieg 1 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 2:03.674     

5 Bieg 1 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz 2:04.545     

6 Bieg 2 Hanna ŁYJAK 07-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 2:07.631     

7 Bieg 2 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin 2:09.482     

8 Bieg 2 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce 2:10.943     

9 Bieg 2 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce 2:11.684     

10 Bieg 2 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 2:13.045  PB   

11 Bieg 3 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce 2:14.821  PB   

12 Bieg 3 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 2:15.112  PB   

13 Bieg 3 Halszka HAŁASA 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:15.583     

14 Bieg 3 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce 2:17.664     

15 Bieg 3 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 2:18.575     

16 Bieg 4 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:24.401     

17 Bieg 4 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek 2:33.842     

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-02-19   14:20:00

1 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 1:44.53     

2 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:46.08     

3 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:46.86  PB   

4 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:47.66     

5 72 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1:49.27     

Bieg 2/2
Start: 22-02-19   14:20:00

1 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:51.48  PB   

2 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:00.07  PB   

3 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:06.09     

4 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:06.59     

5 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 2:23.35     

6 45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:28.43  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 1:44.531     

2 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 1:46.082     

3 Bieg 1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 1:46.863  PB   

4 Bieg 1 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 1:47.664     

5 Bieg 1 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin 1:49.275     

6 Bieg 2 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:51.481  PB   

7 Bieg 2 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 2:00.072  PB   

8 Bieg 2 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 2:06.093     

9 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 2:06.594     

10 Bieg 2 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno 2:23.355     

11 Bieg 2 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 2:28.436  PB   
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  22-02-19  14:12:00

Start: 22-02-19   13:30:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.11     

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.87  PB   

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.73  SB   

4 710 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.63  PB   

5 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.55  PB   

6 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.54  PB   

7 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.43     

8 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.31     

9 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.13  PB   

10 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.04     

11 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.04     

12 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.84     

13 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.05     

11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

I II III IV

5.11 5.02 4.90 4.71Joanna BUJAROWICZ

4.85 4.78 4.79 4.87Martyna KONIECZKO

x x 4.73 xLena WÓJS

4.63 4.47 4.58 4.12Lena KLEBIEKO

x x 4.55 xNadia BOCZKOWSKA

4.30 4.31 4.54 4.40Maja KRYSZTAŁOWICZ

x x 4.43 4.32Natalia CZUBAK

x 4.31 4.31 4.31Julia CHMIELEWSKA

x x 4.13 4.09Nadia DOROBISZ

3.80 3.80 3.85 4.04Natalia BUJAROWICZ

4.04 3.93 3.90 3.93Natalia PIEKARSKA

3.84 2.46 x xAmelia FILA

x 3.05 x 2.96Hanna LITWINIUK

x x x xWeronika JASIAK

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 98 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.501     q

2 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.602     q

3 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.344     q

4 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.013     

Bieg 2/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.244  PB   q

2 8 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.462  PB   q

3 33 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.491     

4 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.713     
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Bieg 3/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 44 Lija ROCZNIAK 09-12-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.291  PB   q

2 55 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 9.702  PB   

3 188 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.173     

4 45 Alicja CHRZEMPKA 10-09-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.284     

Bieg 4/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 22 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.971     

2 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.982     

3 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.064  PB   

4 57 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 10.223     

Bieg 5/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.821  PB   

2 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.924  PB   

3 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.103  PB   

4 24 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.182  PB   

Bieg 6/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 Marta KITA 10-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.424     q

2 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.011  PB   

3 868 Dominika BUCHOLTZ 10-01-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.273     

4 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.292  PB   

Bieg 7/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 9.504     

2 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 10.042  PB   

3 513 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.121  PB   

4 50 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.523     

Bieg 8/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.532  PB   

2 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.561     

3 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.613  PB   

4 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.634  PB   

Bieg 9/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.912  PB   q

2 867 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.421     

3 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.504  PB   

4 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.523  PB   

Bieg 10/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 21 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.252  PB   

2 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.061     

3 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.274  PB   

4 30 Zofia PILARSKA 11-12-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.343     

Bieg 11/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 55 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.513  PB   

2 536 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.202  PB   

3 39 Gabriela CHWOJNICKA 10-12-01 MKS Święc Sławno(ZP) 11.501     

4 34 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.614  PB   

Bieg 12/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 320 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.764     
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2 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.803  PB   

3 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.861  PB   

4 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.922  PB   

Bieg 13/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 866 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.451     q

2 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.993     

3 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.502     

4 306 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.464     

Bieg 14/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.471     

2 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 10.624     

3 31 Lena BURIAK 12-03-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.683     

4 866 Zofia KAŹMIERCZAK 12-06-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.592     

Bieg 15/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.152     q

2 867 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.571     

3 868 Paulina BUŁANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.163     

4 166 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.684     

Bieg 16/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 10.303     

2 31 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.732     

3 535 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.861     

4 Zuzanna PILARCZYK 14-01-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.044     

Bieg 17/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 10.032     

2 37 Elena MARCINIAK 11-05-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 10.864     

3 34 Nadia MIZGAŁA 12-08-30 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.223     

4 33 Katarzyna SOROCZYŃSKA 12-03-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.611     

Bieg 18/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 35 Nikola ŁODYGOWSKA 12-01-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.671     

2 Oliwia RACZYŃSKA 13-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.753     

3 Nina SENDOREK 13-09-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.934     

4 Julia BOŻYKOWSKA 15-02-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.982     

Bieg 19/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 Hanna PILARCZYK 14-01-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.611     

2 Pola FIJAŁKOWSKA 15-06-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.292     

Bieg 20/20
Start: 22-02-19   15:05:00

1 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.724  PB   q

2 65 Nina MAZUR 09-07-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.421     q

3 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.963     

4 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.342     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 8.501     q

2 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 8.602     q

3 Bieg 20 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów 8.721  PB   q

4 Bieg 9 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 8.911  PB   q

5 Bieg 15 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 9.151     q

6 Bieg 2 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 9.241  PB   q

7 Bieg 3 Lija ROCZNIAK 09-12-17 MKS Kusy Szczecin 9.291  PB   q

8 Bieg 1 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno 9.343     q

9 Bieg 20 Nina MAZUR 09-07-26 MKS Kusy Szczecin 9.422     q

10 Bieg 6 Marta KITA 10-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.421     q

11 Bieg 13 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów 9.451     q

12 Bieg 2 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.462  PB   q

13 Bieg 2 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 9.493     

14 Bieg 7 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 9.501     

15 Bieg 15 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów 9.572     

16 Bieg 3 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police 9.702  PB   

17 Bieg 2 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 9.714     

18 Bieg 5 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 9.821  PB   

19 Bieg 5 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 9.922  PB   

20 Bieg 20 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.963     

21 Bieg 4 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin 9.971     

22 Bieg 4 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 9.982     

23 Bieg 13 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 9.992     

24 Bieg 6 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.012  PB   

25 Bieg 1 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 10.014     

26 Bieg 17 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 10.031     

27 Bieg 7 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 10.042  PB   

28 Bieg 4 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 10.063  PB   

29 Bieg 5 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 10.103  PB   

30 Bieg 7 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 10.123  PB   

31 Bieg 15 Paulina BUŁANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów 10.163     

32 Bieg 3 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.173     

33 Bieg 5 Blanka STANKIEWICZ 13-05-25 UKS OSoT Szczecin 10.184  PB   

34 Bieg 4 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek 10.224     

35 Bieg 10 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 10.251  PB   

36 Bieg 6 Dominika BUCHOLTZ 10-01-20 AZS-AWF Gorzów 10.273     

37 Bieg 3 Alicja CHRZEMPKA 10-09-19 MKS Kusy Szczecin 10.284     

38 Bieg 6 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 10.294  PB   

39 Bieg 16 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 10.301     

40 Bieg 20 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 10.344     

41 Bieg 9 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów 10.422     

42 Bieg 14 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 10.471     

43 Bieg 9 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin 10.503  PB   

44 Bieg 13 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 10.503     

45 Bieg 11 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 10.511  PB   

46 Bieg 7 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 10.524     

47 Bieg 9 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.524  PB   

48 Bieg 8 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 10.531  PB   

49 Bieg 8 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 10.562     

50 Bieg 8 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 10.613  PB   

51 Bieg 14 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 10.622     

52 Bieg 8 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 10.634  PB   

53 Bieg 14 Lena BURIAK 12-03-01 KS Hanza Goleniów 10.683     

54 Bieg 16 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno 10.732     
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55 Bieg 12 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów 10.761     

56 Bieg 12 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 10.802  PB   

57 Bieg 17 Elena MARCINIAK 11-05-24 KS Hanza Goleniów 10.862     

58 Bieg 16 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce 10.863     

59 Bieg 10 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 11.062     

60 Bieg 11 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce 11.202  PB   

61 Bieg 17 Nadia MIZGAŁA 12-08-30 KS Hanza Goleniów 11.223     

62 Bieg 10 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 11.273  PB   

63 Bieg 10 Zofia PILARSKA 11-12-14 UKS OSoT Szczecin 11.344     

64 Bieg 13 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów 11.464     

65 Bieg 11 Gabriela CHWOJNICKA 10-12-01 MKS Święc Sławno 11.503     

66 Bieg 14 Zofia KAŹMIERCZAK 12-06-08 AZS-AWF Gorzów 11.594     

67 Bieg 11 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów 11.614  PB   

68 Bieg 17 Katarzyna SOROCZYŃSKA 12-03-21 KS Hanza Goleniów 11.614     

69 Bieg 18 Nikola ŁODYGOWSKA 12-01-11 KS Hanza Goleniów 11.671     

70 Bieg 15 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 11.684     

71 Bieg 18 Oliwia RACZYŃSKA 13-10-19 UKS OSoT Szczecin 11.752     

72 Bieg 12 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 11.863  PB   

73 Bieg 12 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin 11.924  PB   

74 Bieg 18 Nina SENDOREK 13-09-08 UKS OSoT Szczecin 11.933     

75 Bieg 19 Hanna PILARCZYK 14-01-11 UKS OSoT Szczecin 12.611     

76 Bieg 16 Zuzanna PILARCZYK 14-01-11 UKS OSoT Szczecin 13.044     

77 Bieg 18 Julia BOŻYKOWSKA 15-02-09 UKS OSoT Szczecin 13.984     

78 Bieg 19 Pola FIJAŁKOWSKA 15-06-30 UKS OSoT Szczecin 14.292     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  22-02-19  14:55:00

Start: 22-02-19   14:30:00

1 376 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.23     

2 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.07     

3 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.04     

4 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.94  PB   

5 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.86  PB   

6 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.83  PB   

7 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.63  PB   

8 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45     

9 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.40     

I II III IV

3.70 3.83 4.23 4.21Anna JABŁOŃSKA

x x x 4.07Pola OPASAŁA

x 4.04 3.68 3.85Michalina OLECHNOWSKA

3.73 3.94 3.82 3.90Wiktoria RUDŹ

x 3.79 3.86 xJoanna REJER

x 3.83 x 3.48Zuzanna PERZYŃSKA

3.31 3.63 x 3.24Marianna MICHALSKA

3.45 3.15 x xNatalia MAGDZIŃSKA

3.40 3.23 x xJulia RECKA
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Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  15:00:00

Start: 22-02-19   13:00:00

1 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.44     

2 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.22     

3 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.22     

4 44 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.22  PB   

5 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.17     

6 57 Viktoria BORATYN 10-09-23 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.12     

6 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.12     

8 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.12     

9 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.12  PB   

10 22 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.02     

11 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.97  PB   

- - o - o - o o o oAleksandra KONDRATOWICZ xo o xxo xxx

o o o o o o o xxxWiktoria SOBCZAK

o o o o o xo o xxxMagdalena KRAWCZYK

- - - o o xo xo xxxTola STRADOMSKA

o - o xo o xo xxxNicola MAKOWSKA

o o o o o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

- - - o o xxxViktoria BORATYN

o o xo xxo o xxxMaja SOBIERALSKA

o o o o xxo xxxNatalia RYDZEWSKA

o o o xxxKlara FRITZSCHE

xxo o xxxAlicja NOWICKA

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  15:05:00

Start: 22-02-19   13:00:00

1 57 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.47  PB   

2 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.32  PB   

3 111 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.27     

3 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 1.27  PB   

5 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 1.27     

6 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.12     

6 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.12     

8 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.07     
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- - - - - - - - - -Wojciech BRZOZOWSKI o o xo o xxx

- - o o o o o xo xo xxxIgor BUZE

- - - o o o o xo xxxDawid MITUTA

- - o o o o o xo xxxFilip MATULKA

- - o o o xo o xxo xxxSzymon KAMELSKI

- - o o o xxxWiktor KLĘK

o o o o o xxxMateusz JAŁOWICZOR

o o xo o xxxWojciech GAJ

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 22-02-19   15:35:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.582     q

2 70 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.904     q

3 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.941     q

4 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.993     q

Bieg 2/8
Start: 22-02-19   15:35:00

1 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.031     q

2 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 9.482     q

3 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 9.963     

4 560 Michał ZIOBROWSKI 10-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.364  =PB   

Bieg 3/8
Start: 22-02-19   15:35:00

1 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.363     q

2 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.602  PB   q

3 544 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.931     

4 Miłosz ŁABUZ 11-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.484     

Bieg 4/8
Start: 22-02-19   15:35:00

1 543 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.821     

2 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.112     

3 21 Bruno PASŁAWSKI 13-04-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.403     

4 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.804     

Bieg 5/8
Start: 22-02-19   15:35:00

1 366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.032     q

2 56 Grzegorz MITSCHKE 10-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.423     q

3 874 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.531     q

4 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.864     

Bieg 6/8
Start: 22-02-19   15:35:00

1 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 8.913     q

2 30 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.771  PB   

3 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.744     

4 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 11.102     

Bieg 7/8
Start: 22-02-19   15:35:00

1 40 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.693     
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2 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.571     

3 33 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.334     

4 26 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.962     

Bieg 8/8
Start: 22-02-19   15:35:00

1 Marcel NOWAK 12-12-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.244  PB   

2 Wojciech KRZYŻANOWSKI 12-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.271     

3 Kazimierz ŁAŃKUT 18-03-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.972     

4 Philip VINCKLER 17-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.893     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 8.581     q

2 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 8.902     q

3 Bieg 6 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 8.911     q

4 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 8.943     q

5 Bieg 1 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce 8.994     q

6 Bieg 2 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 9.031     q

7 Bieg 5 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.031     q

8 Bieg 3 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 9.361     q

9 Bieg 5 Grzegorz MITSCHKE 10-08-28 MKS Kusy Szczecin 9.422     q

10 Bieg 2 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 9.482     q

11 Bieg 5 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów 9.533     q

12 Bieg 3 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 9.602  PB   q

13 Bieg 7 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin 9.691     

14 Bieg 6 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 9.772  PB   

15 Bieg 5 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 9.864     

16 Bieg 3 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce 9.933     

17 Bieg 2 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno 9.963     

18 Bieg 2 Michał ZIOBROWSKI 10-03-31 LMKS Żak Pyrzyce 10.364  =PB   

19 Bieg 7 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 10.572     

20 Bieg 6 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.743     

21 Bieg 4 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce 10.821     

22 Bieg 6 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno 11.104     

23 Bieg 8 Marcel NOWAK 12-12-19 UKS OSoT Szczecin 11.241  PB   

24 Bieg 8 Wojciech KRZYŻANOWSKI 12-11-21 UKS OSoT Szczecin 11.272     

25 Bieg 7 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 11.333     

26 Bieg 3 Miłosz ŁABUZ 11-11-15 UKS OSoT Szczecin 11.484     

27 Bieg 7 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin 11.964     

28 Bieg 4 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 12.112     

29 Bieg 4 Bruno PASŁAWSKI 13-04-26 UKS OSoT Szczecin 13.403     

30 Bieg 4 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin 13.804     

31 Bieg 8 Kazimierz ŁAŃKUT 18-03-20 UKS OSoT Szczecin 14.973     

32 Bieg 8 Philip VINCKLER 17-01-01 UKS OSoT Szczecin 16.894     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-19   15:50:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.543     

2 98 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.552     

3 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.734  PB   

4 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.991  PB   
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FINAŁ B
Start: 22-02-19   15:50:00

1 44 Lija ROCZNIAK 09-12-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.124  PB   

2 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.153     

3 12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.192  PB   

4 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.361     

Start: 22-02-19   15:50:00

1 866 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.244     

2 65 Nina MAZUR 09-07-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.272  =PB   

3 Marta KITA 10-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.423     

4 8 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.491     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-19   16:00:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.532

2 70 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.593 PB 

3 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 8.734

4 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.931

FINAŁ B
Start: 22-02-19   16:00:00

1 366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.823

2 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.862

3 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 8.941

4 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.124

Start: 22-02-19   16:00:00

1 56 Grzegorz MITSCHKE 10-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.312

2 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 9.433

3 874 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.474

4 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.581 PB 

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  16:03:00

Start: 22-02-19   15:30:00

1 832 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.13  SB   

2 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.78     

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.45     

4 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.42  PB   

5 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 4.86  PB   

6 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.85     

7 871 Filip BIJAK 08-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.41     

8 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 4.30     

9 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 4.25     

10 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.12  PB   

Strona 13

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.81

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-02-21 19:51:15



I II III IV V VI

6.94 x 6.68 7.13 - 6.87Adrian STRZAŁKOWSKI

5.40 x 5.78 5.76 x 4.20Nikodem MRÓZ

x x 5.33 5.31 5.45 5.10Kacper HAŁA

5.25 5.42 5.09 4.81 rJakub ŁOCHNICKI

x 4.86 x x rŁukasz HOŁOBYN

4.58 4.72 4.77 4.85 x 4.57Antoni SMĘT

4.32 4.41 x x x 4.40Filip BIJAK

4.22 4.30 4.15 x 3.96 rWojciech DZIĘGIELEWSKI

3.65 4.04 3.66 4.25 4.18 3.90Przemysław HRYNIEWICZ

4.12 3.94 4.00 3.62 4.01 3.81Filip ZAPAŁOWSKI

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 75 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 7.802     q

2 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.811     q

3 76 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 8.104  PB   q

4 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.343     q

Bieg 2/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.202  =PB   q

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.231     q

3 79 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 8.274  SB   q

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.343     q

Bieg 3/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.371  SB   q

2 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.384  PB   q

3 267 Ewa KULTYS 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 8.473     

4 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.532     

Bieg 4/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 32 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.411  PB   q

2 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.754     

3 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.813     

4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.912     

Bieg 5/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 710 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.472  PB   q

2 22 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.561  PB   

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.623  PB   

4 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.654  PB   

Bieg 6/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.722  PB   

2 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.851     

3 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.873     

4 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.894     
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Bieg 7/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 8.782  PB   

2 35 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.974     

3 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.103     

4 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.151     

Bieg 8/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.793  PB   

2 376 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.951  PB   

3 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.042     

4 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.114     

Bieg 9/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 243 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 9.151     

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.202     

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.333     

4 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.464     

Bieg 10/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.254  PB   

2 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.301     

3 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.502     

4 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.673     

Bieg 11/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.211  PB   

2 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.334     

3 522 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.563     

4 99 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.682     

Bieg 12/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.321  PB   

2 809 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.713  PB   

3 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.882     

4 33 Weronika JABŁOŃSKA 06-11-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.984     

Bieg 13/13
Start: 22-02-19   16:55:00

1 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.022     

2 Karolina KMIEĆ 07-06-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.073     

3 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.494     

4 8 Weronika WALKOWIAK 06-04-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.711     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 7.801     q

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 7.812     q

3 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin 8.103  PB   q

4 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 8.201  =PB   q

5 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 8.232     q

6 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin 8.273  SB   q

7 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.344     q

8 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.344     q

9 Bieg 3 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.371  SB   q

10 Bieg 3 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.382  PB   q

11 Bieg 4 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.411  PB   q

12 Bieg 3 Ewa KULTYS 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 8.473     

13 Bieg 5 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 8.471  PB   q

14 Bieg 3 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin 8.534     

15 Bieg 5 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 8.562  PB   

16 Bieg 5 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.623  PB   

17 Bieg 5 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 8.654  PB   

18 Bieg 6 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.721  PB   

19 Bieg 4 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin 8.752     

20 Bieg 7 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 8.781  PB   

21 Bieg 8 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 8.791  PB   

22 Bieg 4 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.813     

23 Bieg 6 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.852     

24 Bieg 6 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 8.873     

25 Bieg 6 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.894     

26 Bieg 4 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 8.914     

27 Bieg 8 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.952  PB   

28 Bieg 7 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 8.972     

29 Bieg 13 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 9.021     

30 Bieg 8 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 9.043     

31 Bieg 13 Karolina KMIEĆ 07-06-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.072     

32 Bieg 7 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.103     

33 Bieg 8 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 9.114     

34 Bieg 7 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.154     

35 Bieg 9 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 9.151     

36 Bieg 9 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.202     

37 Bieg 11 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.211  PB   

38 Bieg 10 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.251  PB   

39 Bieg 10 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 9.302     

40 Bieg 12 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.321  PB   

41 Bieg 11 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 9.332     

42 Bieg 9 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.333     

43 Bieg 9 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.464     

44 Bieg 13 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 9.493     

45 Bieg 10 Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin 9.503     

46 Bieg 11 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 9.563     

47 Bieg 10 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino 9.674     

48 Bieg 11 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin 9.684     

49 Bieg 12 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin 9.712  PB   

50 Bieg 13 Weronika WALKOWIAK 06-04-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.714     

51 Bieg 12 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police 9.883     

52 Bieg 12 Weronika JABŁOŃSKA 06-11-27 UKL Ósemka Police 9.984     
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Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  22-02-19  16:55:00

Start: 22-02-19   16:20:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.88  PB   

2 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.47  PB   

3 33 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.22  PB   

4 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.04     

5 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.02     

6 35 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.00  =PB   

7 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.93  PB   

8 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 3.74     

9 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.74     

10 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.64     

11 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.51  PB   

12 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.45     

13 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.34     

14 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.23     

15 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.21     

16 532 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.21     

17 557 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.18  PB   

18 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.13     

19 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.11     

20 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.09     

21 513 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.01     

22 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.83     
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4.81 4.88 xAmelia KACPRZAK

4.47 4.45 4.24Aleksandra KONDRATOWICZ

4.05 4.18 4.22Amelia STRZELECKA

3.70 4.04 3.99Aleksandra POSMYK

4.02 x 4.01Adrianna URBAŃSKA

3.94 3.88 4.00Antonina BAŁTYKA

3.81 3.89 3.93Iga KANIEWSKA

3.74 3.65 3.59Nadia MAZUR

3.66 3.60 3.74Aleksandra KOZŁOWSKA

3.64 3.51 3.29Laura ŚWIERCZ

3.23 3.28 3.51Marta RUTKOWSKA

3.45 3.28 2.95Hanna BAŁTYKA

3.34 3.32 3.27Maja RZĄDKOWSKA

2.87 3.16 3.23Zuzanna KOSTRZEWA

3.21 2.97 xBlanka ZYGOŃ

3.16 3.01 3.21Julia PIWONI

2.95 3.17 3.18Hanna PASIKOWSKA

3.13 3.02 3.13Karolina MACHNIO

3.03 3.08 3.11Natalia CZEPUKOJC

2.98 2.94 3.09Julia WIECZOREK

3.01 3.00 2.88Łucja RZĄDKOWSKA

2.55 2.83 2.49Alicja GADOMSKA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 22-02-19   17:40:00

1 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.053     q

2 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.181     q

3 75 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 7.244     q

4 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.292     q

Bieg 2/8
Start: 22-02-19   17:40:00

1 57 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.541     q

2 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 7.772     q

3 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.863     q

4 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 8.054     

Bieg 3/8
Start: 22-02-19   17:40:00

1 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 7.923  PB   q

2 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.022     q

3 Axel DOŁGOPOŁ 06-01-01 MKL Szczecin(ZP) 8.041     q
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Bieg 4/8
Start: 22-02-19   17:40:00

1 70 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.311     

2 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 8.344  PB   

3 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.373  PB   

4 55 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.442     

Bieg 5/8
Start: 22-02-19   17:40:00

1 51 Kacper OSIŃSKI 05-03-23 MKL Szczecin(ZP) 8.372  PB   

2 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 8.581     

3 33 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.704     

4 75 Wiktor NOWICKI 06-11-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.763     

Bieg 6/8
Start: 22-02-19   17:40:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.943  PB   q

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.972  PB   q

3 871 Filip BIJAK 08-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.341     

Bieg 7/8
Start: 22-02-19   17:40:00

1 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.482     PK

2 827 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.661     PK

3 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.744     PK

4 826 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.053  PB   PK

Bieg 8/8
Start: 22-02-19   17:40:00

1 837 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.862     PK

2 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.883  PB   PK

3 735 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.151     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 7.051     q

2 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 7.182     q

3 Bieg 1 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin 7.243     q

4 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 7.294     q

5 Bieg 7 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin 7.481     

6 Bieg 2 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 7.541     q

7 Bieg 7 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin 7.662     

8 Bieg 7 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin 7.743     

9 Bieg 2 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 7.772     q

10 Bieg 2 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.863     q

11 Bieg 8 Szymon LITWINIUK 04-03-11 STS Pomerania Szczecin 7.861     

12 Bieg 8 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin 7.882  PB   

13 Bieg 3 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 7.921  PB   q

14 Bieg 6 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 7.941  PB   q

15 Bieg 6 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 7.972  PB   q

16 Bieg 3 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 8.022     q

17 Bieg 3 Axel DOŁGOPOŁ 06-01-01 MKL Szczecin 8.043     q

18 Bieg 2 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin 8.054     

19 Bieg 7 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin 8.054  PB   

20 Bieg 8 Antoni SMĘT 07-03-08 STS Pomerania Szczecin 8.153     

21 Bieg 4 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 8.311     

22 Bieg 6 Filip BIJAK 08-01-01 AZS-AWF Gorzów 8.343     

23 Bieg 4 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 8.342  PB   

24 Bieg 4 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin 8.373  PB   

25 Bieg 5 Kacper OSIŃSKI 05-03-23 MKL Szczecin 8.371  PB   

26 Bieg 4 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin 8.444     

27 Bieg 5 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 8.582     

28 Bieg 5 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 8.703     

29 Bieg 5 Wiktor NOWICKI 06-11-13 UKS OSoT Szczecin 8.764     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-19   17:50:00

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.763  =SB   

2 75 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 7.842     

3 76 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 8.174  PB   

4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.211  =SB   

FINAŁ B
Start: 22-02-19   17:50:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.232     

2 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.341     

3 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.354     

4 79 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 8.363     

Start: 22-02-19   17:50:00

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.362  SB   

2 32 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.424  PB   

3 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.453     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  17:40:00

Start: 22-02-19   15:30:00

1 12 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.76  PB   

2 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.62     

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.57     

4 72 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.52  PB   

5 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.52     

6 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.47     

7 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.47     

8 37 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.42     

9 55 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.42  PB   

1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.67 1.70 1.76 1.81

- - - - - - - - o -Adam OSTATEK o xo xr

- - - - - - o xxo xxo -Konrad KLĘK xxx

- - o xo o o xo xxo xxxPiotr ŚWITOŃ

- - o o xo xo o xxxMikołaj WÓJCIK

- - - - - - xo xxxJakub KUSZKO

- o o o o xo xxxMikołaj SZOSTAK

- - o xo o xxo xxxKacper SOBIERALSKI

o - o o o xxxWiktor JAROSZEWICZ

o o o o xo xxxKacper RYDZEWSKI

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  22-02-19  17:45:00

Start: 22-02-19   17:20:00

1 867 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.70     

2 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 3.60     

3 868 Dominika BUCHOLTZ 10-01-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.49     

4 866 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.35     

5 868 Paulina BUŁANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.33     

6 867 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.29     

7 31 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.23     

8 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.22     

9 50 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.22     

10 67 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.15  PB   

11 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.15  PB   

12 68 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.13  PB   

13 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 3.08     

14 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.93  PB   

15 166 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.88     

16 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 2.86     

17 535 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.84     

18 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.71     

19 866 Zofia KAŹMIERCZAK 12-06-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 2.48     

20 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.48     

21 536 Lena BARTCZAK 12-01-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.47     

22 39 Gabriela CHWOJNICKA 10-12-01 MKS Święc Sławno(ZP) 2.46     

23 Julia BOŻYKOWSKA 15-02-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.00     

Strona 21

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.81

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-02-21 19:51:17



3.43 3.70 3.57Alicja WIECZOREK

3.30 3.50 3.60Agata KACZORKIEWICZ

3.26 3.44 3.49Dominika BUCHOLTZ

2.97 3.28 3.35Maja MALINOWSKA

3.18 3.33 xPaulina BUŁANOWSKA

2.98 3.29 3.28Maja RYGLOWSKA

3.23 3.08 2.94Paula SZCZEPANEK

2.83 3.22 3.17Nela MANTUREWICZ

2.92 2.17 3.22Ewa KOZA

2.84 3.04 3.15Lena ZIELIŃSKA

3.09 3.15 2.97Zuzanna KRZYŻANOWSKA

3.13 3.00 2.98Wiktoria ZIELIŃSKA

3.08 2.98 2.96Maja JANAKIEWICZ

x 2.93 2.84Pola KUCZA

2.59 2.88 2.80Zuzanna BASZAK

2.75 2.66 2.86Ada SZCZEPANEK

2.35 2.59 2.84Paulina OLEJNIK

2.51 2.71 2.66Hanna BUDNA

2.28 2.48 xZofia KAŹMIERCZAK

2.48 2.34 2.29Natalia MICHALSKA

2.47 2.21 2.23Lena BARTCZAK

2.20 x 2.46Gabriela CHWOJNICKA

1.75 2.00 1.68Julia BOŻYKOWSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  17:47:00

Start: 22-02-19   15:30:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.66  SB   

2 65 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.53

3 806 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.53  PB   

4 8 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50     

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.47

6 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1.44     

7 78 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.44     

8 40 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.38     

9 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.35     

10 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.35     

11 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin(ZP) 1.32  SB   

11 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.32     

13 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.32     

14 35 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.27     

15 809 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.27     

Joanna REJER 06-07-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) NM     

8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) NM     
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1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.61 1.66 1.70

- - - - - - - - - -Weronika STEFANIUK - - o o xxo xxx

- - - - - - - - - oAleksandra GODLEWSKA - xxo xxx

- - - - - - o xo o xoMartyna LEWANDOWSKA xo xxo xxx

- - o o o o o o o oKarolina KOZIURA o xxx

- - o o o o xo - xo xxoZofia BĄTKIEWICZ xxx

- - - - o o o o o xxxWeronika RYBIŃSKA

- - - o o o o xxo xo xxxMaja POPOWICZ

- - - o xxo o o xxxAmelia PERUGA

- - o o xo xo xxxHanna LITWINIUK

- - - - o xxo xxxDaria SZACHNOWSKA

- - o o o xxxMartyna DĄBKOWSKA

- - - - o xxxAda STRADOMSKA

- o o o xxo xxxMonika BYSZUK

o o o o xxxIga IWANICKA

- xxo o xxo xxxSara KONDRATOWICZ

xxxJoanna REJER

- - - xxxJulia RUDNIK

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-19   18:00:00

1 50 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 7.092     

2 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 7.133  =PB   

3 75 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 7.224     

4 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.261     

FINAŁ B
Start: 22-02-19   18:00:00

1 57 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 7.542     

2 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 7.753     

3 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.864     

4 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.121     

Start: 22-02-19   18:00:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.922  PB   

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.943  PB   

3 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.004     

4 Axel DOŁGOPOŁ 06-01-01 MKL Szczecin(ZP) 8.031     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-19  18:15:00

Start: 22-02-19   17:50:00

1 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.44     
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2 70 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.29     

3 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 4.16     

4 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.15     

5 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 4.00     

6 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.97     

7 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.96     

8 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 3.83     

9 874 Jakub JÓŹWIAK 10-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.78     

10 544 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.74     

11 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.65     

12 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.48  PB   

13 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno(ZP) 3.44     

14 560 Michał ZIOBROWSKI 10-03-31 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.36  PB   

15 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.30  PB   

16 543 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.04     

17 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 3.03     

18 33 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.69     

19 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.48     

x 4.44 4.44Olivier ALLERT

4.25 4.24 4.29Dominik MRÓZ

3.83 3.99 4.16Bruno ŻUKOWSKI

3.98 4.15 4.15Olaf URBAN

4.00 x xIgor BUZE

x x 3.97Mateusz PLUTA

3.96 3.81 3.38Stanisław WRĘGA

3.78 3.83 xSzymon KAMELSKI

3.78 3.62 3.67Jakub JÓŹWIAK

3.73 3.74 3.66Nikodem PLUTA

3.63 3.65 3.49Filip MATULKA

3.05 3.29 3.48Bartosz SKRABURSKI

3.44 x xIgor ROSOŁOWSKI

3.07 3.36 3.30Michał ZIOBROWSKI

3.20 3.19 3.30Leon SZYSZKA

2.95 2.96 3.04Jędrzej OBARZANEK

3.03 2.82 3.02Marcel STRZELECKI

2.64 2.69 2.17Franciszek BRZOZOWSKI

2.39 2.42 2.48Antoni BUDNY
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